
 

 

 

Asistent daňového týmu – pozice pro studenty VŠ  

Jsi student/ka a hledáš flexibilitu při studiu? Pokukuješ po daních ale nevěříš 
si, protože v praxi jsi se s nimi ještě nepotkal/a? Chceš pracovat v týmu 
skutečných profesionálů v oboru, kdy řada z nic učí i na vysoké škole, kde 
možná studuješ právě ty? Pokud odpověď zněla alespoň jednou ANO, tak tato 
pozice bude šitá přímo pro tebe. 

 

CO U NÁS BUDEŠ DĚLAT?  

• podílet se na poskytování daňových služeb klientům 

• poskytovat pomoc při přípravě a zpracování odborných stanovisek českým i zahraničním 
klientům 

• naučíš se prověřovat a popisovat účty obratové převahy 

• postupně získávat zkušenosti a podílet se na složitějších a samostatnějších úkolech 

• nastoupit můžeš IHNED 

CO K TÉTO PRÁCI POTŘEBUJEŠ? 

• být studentem VŠ nejlépe ekonomického směru (ideálně 3 - 5. ročník) 

• mít možnost pracovat 16 - 20 hodin týdně 

• mít zájem o oblast účetnictví nebo daní, praxe je výhodou 

• umět pracovat v MS Excel 

• znalost angličtiny na komunikativní úrovni - nebudeš denně telefonovat s klienty, ale psát 
email by pro tebe neměl být problém. Znalost němčiny je velké plus 

• být proaktivní, komunikativní a týmový - pracujete samostatně i v týmu 

• mít chuť pracovat na své kariéře 

NA CO SE U NÁS MŮŽEŠ TĚŠIT? 

• přátelský tým s dobrou náladou 

• skutečné odborníky, kteří neváhají a rádi vás podpoří a vše vysvětlí, naučí 

• když budete šikovní, můžete rychle růst a budovat svou kariéru 

• odborné a další vzdělávání i pro juniory 

• příspěvek na stravování 

• jazyková výuka 2 x vyučovací hodina týdně (AJ nebo NJ) 

• office jóga 2 x týdně pečujeme o své tělo a duševní hygienu 

• máme vlastní relax místnost a kavárnu, čerstvé ovoce, nealko nápoje 

• pořádáme teambuildingy a společné akce (např. badminton je u nás velmi oblíbený sport) 

Kontakt: Jana Žaloudková, HR manager TPA, email jana.zaloudkova@tpa-group.cz, www.tpa-group.cz 

 

mailto:jana.zaloudkova@tpa-group.cz
http://www.tpa-group.cz/


 


